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0500 154 032  I  Uimintie 222 B, 54710 LEMI

www.vainikansora.fi

• TÄYTESORAT JA HIEKAT  • SALAOJASORAT JA SEPELIT

• MURSKEET TEIDEN JA PIHA-ALUEIDEN 
   KANTAVIIN- JA PINTAKERROKSIIN

• SEULANPÄÄKIVET JA SINGELIT  • MULTAA JA KUORIKATETTA

Kaikki materiaalit kuljetettuna sinun työmaallesi 
nopeasti ja joustavasti omalta maa-ainesalueelta. 
Myös teiden kunnostus, parannus ja hoitotyöt.

MEILTÄ LAADUKKAAT JA AINA 
TARKOITUKSEN MUKAISET 
KIVIAINEKSET KAIKKEEN 
RAKENTAMISEEN



Lemi osoittaa lumovoimansa erityisesti kesällä. 
Alueemme luonto on kaunis ja monipuolinen. 
Kunnan omistamilta mailta löytyy vaihtelevissa 
maisemissa ja maastoissa kulkevia luontopolku-
ja ja retkeilyreittejä. Eri luontopolkujen varrelta 
löytyy mm. lähteitä, laavuja ja lintutorni. Poluista 
löytyy sopivia kohteita myös lapsiperheille ja 
pyöräilijöille. 

Tästä kesälehdestä löydät kunnassa järjestettävät 
lukuisat tapahtumat. Kesätorille kannattaa pii-
pahtaa ainakin lettukahville ja porisemaan kuu-
lumiset. Lemin musiikkijuhlat täyttävät jo huikeat 
40-vuotta. 

Lämmin onnentoivotus musiikkiyhdistykselle täs-
tä saavutuksesta! Maalaismarkkinat järjestetään 
jälleen kirjaston aukiolla sekä kotiseutumuseon 
pihalla. Näille markkinoille kannattaa tulla pi-
demmänkin matkan takaa. Lukuisat pienemmät 
tapahtumat ovat juuri sitä Lemin lumoa, josta 
itsekin pääsin viime kesänä ensimmäistä kertaa 
nauttimaan.  

Toivottavasti tapaamme kesän tapahtumissa!

Kati Rekola
kunnanjohtaja

Kunnanjohtajan tervehdys!
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Toukkalantie 5
54710 Lemi
puh. 040 592 8391
leminkunta@lemi.fi

Kunnanviraston aukioloajat
ti klo 10–15.30
ke klo 8–15
pe klo 9–13

Muina aikoina pyydämme sopimaan  
asiointiajan etukäteen.  
Heinäkuussa supistetut palvelut.

Laskutustiedot
Y-tunnus: 0162576–6
Verkkolaskutusosoite: 003701625766
Operaattori: Basware Oyj
Operaattorin välittäjätunnus: BAWCFI22

Lemin kunta

Puhelinnumerot

Hallinto    Kunnanjohtaja Kati Rekola    040 615 8290
     Hallinnon asiantuntija Julia Hyrkkänen  040 723 1918
     Hallintosihteeri Pia Luukkanen   040 592 8391
     Talousasiantuntija Taina Koivisto   040 724 9362
     Palkkasihteeri Merja Ruotsalainen   040 723 0355
     Laskentasihteeri Marja-Leena Väkevä  040 724 9952

Tekniset palvelut 
     Tekninen johtaja Tommy Vesterlund  0400 150 651
     Rakennustarkastaja Pekka Rantanen  0400 340 147
     Kiinteistöpäällikkö Marko Pasi   0400 721 901
     Tekninen päivystäjä     040 623 4125

Varhaiskasvatuspalvelut 
     Varhaiskasvatusjohtaja Mia Kivinen  040 545 0325
     Koulukeskus Rehtori Anne Rousku  040 179 3190
     Koulusihteeri Anne Saira    040 502 2291

Kirjasto 
     Kirjastovirkailija     040 723 0570

Vapaa-aikatoimi  
     Hyvinvointikoordinaattori Kati Ahonen  040 595 7350
     Nuorisotyöntekijä/ Etsivänuorisotyöntekijä
     Tommi Haiko      0400 649 884
Maaseututoimisto  
     Maaseutusihteeri Mika Koukku   040 723 4959
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Rakennusvalvonta
Kunnan rakennusvalvontaviranomaisena toimii 
tekninen lautakunta ja sen alaisuudessa raken-
nustarkastaja. Rakennusvalvonnan tehtävänä on 
valvoa rakentamista ja käsitellä rakentamiseen 
liittyvät luvat. Näistä ja muista rakentamiseen 
liittyvistä asioista saat neuvoa ja opastusta raken-
nusvalvonnasta, puh. 040 034 0147.

14.2.2023 alkaen voit hoitaa rakennuslupa-asiasi 
verkossa Lupapisteen kautta  
(https://www.lupapiste.fi/login/fi).
Lupapiste kattaa Lemin kunnan rakennus- ja 
toimenpidelupien, toimenpideilmoitusten sekä 
poikkeamispäätösten hakemisen.

Palveluun rekisteröidytään pankkitunnuksilla tai 
mobiilivarmenteella ensimmäisen käyttökerran 
yhteydessä ja sen käyttö on maksutonta. Luvan-
hakijaorganisaatiot voivat kuitenkin rekisteröidä 
käyttöönsä maksullisen Yritystilin (https://clou-
dpermit.com/fi/palvelut-yrityksille) sisäistä han-
kehallintaa varten.

Palvelun toimittaja on Cloudpermit Oy (https://
cloudpermit.com/fi/), jonka tavoitteena on 
vähentää byrokratiaa, vapauttaa aikaa ja tehdä 
ihmisten arjesta helpompaa.

Lupapisteen käyttö on suositeltavaa, mutta pa-
periset asiakirjat ja suunnitelmat käyvät edelleen.

Lemin kunnan vuokraamat etätyötilat
Lemin kirkonkylällä vanhan kunnanviraston taka-
na osoitteessa Toukkalantie 2 on vuokrattavana 
tällä hetkellä kaksi etätyöhuonetta. Tilat sopivat 
erinomaisesti esimerkiksi ulkopaikkakuntalaisille 
etätyöntekijöille. Työhuoneen voi vuokrata päi-
väksi, viikoksi tai kuukaudeksi.

Vuokraajalla on käytössään langaton verkkoyh-
teys. Vuokra: kuukausi 200 €, viikko 70 €, päivä 
15 € Kaikki hinnat sisältävät alv. 24 %.
Jos kiinnostuit, ole yhteydessä  
leminkunta@lemi.fi

Vapaat tontit
Kunnalla on vapaita edullisia omakotitontteja kir-
konkylällä, Kuukanniemessä, Mikonharjussa sekä 
Iitiässä. Tontit luovutetaan rakentajille varausjär-
jestyksessä.

Kaikki vapaat tontit löytyvät kunnan karttapalve-
lusta (http://lemi.karttatiimi.fi).
Tonttien kokotiedot ja hintahaarukat:
omakotitonttien koot: 1574–2735 m2

hinnat: 7,4 €/m2

Tonttien myyntiä hoitaa kunnassa ensisijaisesti 
kunnanjohtaja.

Lisätietoa tonteista: tekninen.osasto@lemi.fi
Tommy Vesterlund puh: 040 015 0651 

Vesihuolto
Vesilaitoksen päivystys
Päivystäjä puh. 040 623 4125
Vesilaitoksen hoitaja puh. 040 034 0148

Hinnasto:
Vesimaksu 2,34 € / m3 
Jätevesimaksu 5,16 € / m3

Kunnan palvelut

https://www.lupapiste.fi/login/fi
https://cloudpermit.com/fi/palvelut-yrityksille
https://cloudpermit.com/fi/palvelut-yrityksille
https://cloudpermit.com/fi/
https://cloudpermit.com/fi/
http://lemi.karttatiimi.fi
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Vesinäytepulloja voi hakea Lemin kunnanviras-
tolta, ympäristötoimesta sekä Saimaan Vesi- ja 
ympäristötutkimus Oy:ltä.

Lappeenrannan seudun ympäristötoimi
PL 302, 53100 Lappeenranta
p. 05 6161
Käyntiosoite: Pohjolankatu 14

https://lappeenranta.fi/fi/kaupunki-ja-paatok-
senteko/elinvoima-ja-kaupunkikehitys-toimiala/
lappeenrannan-seudun-ymparistotoimi

Lappeenrannan energian päivystys
Kiireellisissä tapauksissa vikailmoitusnumero  
020 690 401 (mpm/pvm).

Venepaikat
Lemin kunta vuokraa venepaikkoja. Maapaikkoja 
on vuokrattavissa Kotajärven sekä Lahnajärven 
rannoilta. Lisäksi Lahnajärvellä kirkonkylän uima-
rannan vieressä on tarjolla laituripaikkoja.

Maapaikkojen hinta on 44,64 € / veneilykausi ja 
laituripaikkojen 93 € / veneilykausi. Hinnat sisäl-
tävät 24 % arvonlisäveroa. 
Veneilykausi on 1.5.–31.10.
Vapaita venepaikkoja voi tiedustella kunnan tek-
nisestä toimesta sähköpostitse tekninen.osasto@
lemi.fi tai puh. 040 072 1901. Venepaikkojen 
kunnossapidosta vastaa tekninen toimi.

Matonpesupaikat
Kunnan matonpesupaikat sijaitsevat kirkonkylällä 
uimarannassa ja Kuukanniemessä kiekkokaukalon 
vieressä. Pesupaikkojen käyttö on maksutonta.

Jätehuolto
Lemin kunnan alueen jätehuollon hoitaa  
Etelä-Karjalan Jätehuolto Oy.
Etelä-Karjalan kuntien lakisääteiset jätehuollon 
viranomaistehtävät hoitaa Etelä-Karjalan jätelau-
takunta. Se päättää mm. jätetaksoista, jätehuol-
tomääräyksistä ja jätehuollon palvelutasosta.

Lemin Hyödyksi-asema
Vainikkalantie 128, 54710 Lemi

Avoinna talvella  (1.11.–30.4.)
keskiviikko       klo 12–18
Avoinna kesällä  (1.5.–31.10.)
keskiviikko      klo 12–18
lauantai           klo 13–15

Huom! Asema on suljettu:
Juhannuksena 24.6.2023

Paikka Kartonki- ja lasipakkauk-
set, pienmetalli, paperi

Muovi- 
pakkaukset Tekstiilit Ylläpitäjä

Kuukanniemi Sale
Raikulitie 1 Kyllä Kyllä (EKHJ)

–
Rinki Oy

K-market Särä
Iitiäntie 4 Kyllä Kyllä (EKHJ)

–
Rinki Oy

Nisosen kauppa
Huttulantie 845 Kyllä –

–
Rinki Oy

Tuomelanpelto
(Iitiä)
Tuomelanpellontie 73

Kyllä Kyllä (EKHJ)
–

EKJH

Ekopisteet Lemillä

https://lappeenranta.fi/fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/elinvoima-ja-kaupunkikehitys-toimiala/lappeenrannan-seudun-ymparistotoimi
https://lappeenranta.fi/fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/elinvoima-ja-kaupunkikehitys-toimiala/lappeenrannan-seudun-ymparistotoimi
https://lappeenranta.fi/fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/elinvoima-ja-kaupunkikehitys-toimiala/lappeenrannan-seudun-ymparistotoimi
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Eläinlääkintähuolto
Eläinlääkintähuollon yhteystiedot
Lemin, Lappeenrannan kaupungin, Luumäen, 
Savitaipaleen ja Taipalsaaren kuntien eläinlääkin-
tähuollon tehtävistä huolehtivat Lappeenrannan 
seudun ympäristötoimen kunnaneläinlääkärit. 
Seudun kuntien eläinlääkärien vastaanotot 
sijaitsevat kuntien sivutoimipisteissä sekä Lap-
peenrannan kaupungin pieneläinvastaanotolla, 
Pohjolankatu 14.

Aika varataan suoraan kunkin eläinlääkärin omas-
ta puhelinnumerosta puhelinaikana arkiaamuisin 
klo 8–9.

Eläinlääkärien yhteystiedot ja  
vastaanotot:
Kunnaneläinlääkäri Anne Vertanen,  
p. 040 5364 736, Toukkalantie 3, Lemi,  
terveyskeskuksen alakerta

Eläinlääkäripäivystys illalla, yöllä ja  
viikonloppuna
Virka-ajan ulkopuolella päivystävä eläinlääkäri on 
tavoitettavissa numerosta 0600 17070 arkisin  
klo 16–08 ja viikonloppuisin/pyhäisin. Päivystys-
puhelin on maksullinen (klo 16-22 klo 1,73 €/min 
+ pvm ja klo 22-08 3,46 €/min + pvm).

Eläinlääkäripäivystys on tarkoitettu kiireellistä 
hoitoa vaativien suur- ja pieneläinten sairastapa-
uksia varten. Lappeenrannan seudun ympäris-
tötoimen alueella on kerrallaan yksi päivystävä 
eläinlääkäri. Pieneläimet hoidetaan vastaanotol-
la. Pieneläinten päivystysvastaanotto voi olla 
joko Lappeenrannassa tai jossakin sivutoimipis-
teistä, joten sen osoite on hyvä tarkistaa ennen 
potilaan kuljettamista hoidettavaksi. Suureläimet 
hoidetaan niiden pitopaikassa.

Maaseutupalvelut
Lemillä maaseutupalveluasiat, kuten koko  
Etelä-Karjassa, hoitaa Etelä-Karjalan maaseutu-
toimi (https://www.lappeenranta.fi/fi/Palvelut/
Tyo-ja-elinkeinot/Maaseututoimi).
Lemin maaseututoimistossa, Toukkalantie 2, 
54710 Lemi, asiakkaita palvelevat mm. maatalous- 
tukien ja riistavahinkokorvausten hakemusten vas-
taanotto, käsittely ja korvausten maksaminen 
(Ruokavirasto). Mika Koukku, maaseutusihteeri,  
p. 040 723 4959, mika.koukku@lappeenranta.fi

Kirjasto 
Lemin kirjasto on kohtaamispaikka, joka tarjoaa  
tietoa ja elämyksiä kaikenikäisille. Kirjaston 
kokoelma muodostuu kirjoista, lehdistä ja av-ai-
neistosta sekä verkkokirjaston kautta käytettä-
vistä e-aineistoista. Lemin kirjasto toimii osana 
Heili -kirjastoja mikä tarkoittaa sitä, että samalla 
kirjastokortilla voi lainata koko Etelä-Karjalan 
alueella ja varaamalla aineistoa saa sujuvasti 
muista kirjastoista kirjoja noudettavaksi omasta 
lähikirjastosta.

Kirjasto palvelee osoitteessa Urheilutie 2.
p. 040 723 0570, s.posti: kirjasto@lemi.fi

Avoinna:
4.6. asti ma ja to 13–19, ti, ke ja pe 10–16
5.6.–6.8. ma, ti, to, pe 10–16 ja ke 13–19

Lemin kunnan asukastila
Sijaitsee kirjaston toisessa päädyssä osoitteessa 
Urheilutie 2.

Asukastila on käytössä etukäteen sovitusti ko-
kous ja pienimuotoisiin tapahtumiin Lemin kun-
talaisille, yhdistyksille, järjestöille, kesäasukkaille 
ja yrityksille. Maksimissaan noin 15–20 henkilölle.

Tilassa on käytössä:
• Keittiöstä löytyy mikro, hella, tavallinen  

kahvinkeitin sekä 2,2, litran kahvinkeitin ja 
astianpesukone

• Skannaus/tulostus
• Asiakastietokone
• Langaton nettiyhteys
• Epson tykki/projektori
Tiedustelut ja varaukset:
hyvinvointikoordinaattori Kati Ahonen,  

Kuva: Hiski

https://www.lappeenranta.fi/fi/Palvelut/Tyo-ja-elinkeinot/Maaseututoimi
https://www.lappeenranta.fi/fi/Palvelut/Tyo-ja-elinkeinot/Maaseututoimi
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p. 040 595 7350, kati.ahonen@lemi.fi
Lemin kirjasto, p. 040 723 0570
kirjasto@lemi.fi 

Lemin hyvinvointiasema
Toukkalantie 3, 54710 Lemi, 05 352 7260
ma-to klo 8–16, pe klo 8–15

Lemin hyvinvointiaseman kesäsulku  
10.7.–6.8.2023

Ajanvaraus
Kiireellisissä ja kiireettömissä asioissa voit ottaa 
yhteyttä hyvinvointi- ja terveysasemien keskitet-
tyyn palvelunumeroon 05 352 7260 ma-pe  
klo 7–20 ja muina aikoina päivystysapu  
puh. 116 117. 

Sinut ohjataan oikeaan paikkaan hoidon tarpeen 
mukaisesti. Puhelimessa tehdyn arvioinnin perus-
teella saat esimerkiksi kotihoito-ohjeita tai ajan 
hoitajan, fysioterapeutin tai lääkärin vastaan-
otolle. Varattu aika voi olla myös puhelinaika tai 
etävastaanotto (https://www.ekhva.fi/palvelut/
etavastaanotto/). Kiireettömissä asioissa voit 
jättää myös takaisinsoittopyynnön. Soitamme 
takaisin saman päivän aikana. 

Ilta , yö- ja viikonloppupäivystys
Kiireellisissä asioissa ota yhteyttä soittamalla 
numeroon 116 117. Sinut ohjataan oikeaan paik-
kaan hoidon tarpeen mukaisesti.

Yhteispäivystys toimii ympärivuorokautisesti  
Etelä-Karjalan keskussairaalan K-siiven  
1. kerroksessa osoitteessa Kahilanniementie 2, 
Lappeenranta. 

Ajan peruminen
Voit perua ajan myös tekstiviestitse 24/7 lähet-
tämällä viestin numeroon +358 45 739 590 38. 
Mainitse viestissä nimesi tai lapselle varatussa 
ajassa lapsen nimi, ja aika, jonka haluat peruut-
taa. Aika tulee perua 24 tuntia ennen varatun 
ajan alkua, jotta se katsotaan perutuksi. 
Peruuttamattomasta ja käyttämättä jätetystä pal-
velusta voidaan periä erillinen maksu. (Laki sosiaa-
li- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista 3 §).

Hätätilanteessa soita 112.

Vaellusreitit ja luontopolut
Lemin kunnan omistamilta mailta löytyy vaihte-
levissa maisemissa ja maastoissa kulkevia luon-
topolkuja ja retkeilyreittejä. Eri luontopolkujen 
varrelta löytyy mm. lähteitä, laavuja ja lintutorni. 
Poluista löytyy sopivia kohteita myös lapsiper-
heille ja pyöräilijöille. Ulkoilureiteistä lisää  
https://ekvas.fi/ekvas/ tai lipas.fi

• Kuukanniemen luontopolku (1,3 km)
• Lahnajärven luontopolku (8 km)
• Repovuoren (4 km) ja Tuulimyllyn (5 km)  

luontopolut. Alueilla tehty paljon metsätöitä.
• Tuohtjärven luontopolku (7,5 km)
• Särkemänkankaan laavu

Uimarannat

Kuukanniemen uimaranta
Kuukanranta, 54850 KUUKANNIEMI
Kuukanniemen taajama, hiekkapohjainen, laituri.
Lisätietoja: Vapaa-aikatomisto, puh. 040 595 7350

Kirkonkylän uimaranta
Rantatien päässä, 54710 LEMI
Lemin kirkolla, hiekkapohjainen, laiturit,  
25 metrin uintimatka. Lisätietoja: Vapaa-aikatoi-
misto puh. 040 595 7350

Ulkoliikuntapaikat

Kirkonkylän urheilukenttä
Punaportinkatu 5, 54710 LEMI
Keskuskenttä sijaitsee keskellä kirkonkylää,  
300 metrin punamurskerata, pinnoitetut pituus-
hypyn ja korkeushypyn suorituspaikat, keskiken-
tällä nurmikko. Käyttövaraukset vapaa-aikatoi-
mistosta, puh. 040 595 7350

Kuukanniemen harjoituskenttä
Raikulitie 35, 54850 KUUKANNIEMI
Kivituhkapintainen harjoituskenttä.  
Käyttövaraukset vapaa-aikatoimistosta,  
puh. 040 595 7350.

Kotajärven jalkapallokenttä
Juvolantie, 480, 54850 KUUKANNIEMI
Kotajärven Pallon omistama täysimittainen  
nurmipintainen jalkapallokenttä. Käyttövarauk-
set: Jussi Luukas, puh. 040 311 2140

https://www.ekhva.fi/palvelut/etavastaanotto/
https://www.ekhva.fi/palvelut/etavastaanotto/
https://ekvas.fi/ekvas/
http://www.lipas.fi
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Uimin kenttä
Lahentauksentie 118, 54710 LEMI
Lentopallokenttä, tenniskenttä.
Käyttövaraukset: Jukka Kärmeniemi,  
puh. 050 463 1536

Telamäen kenttä
Mikkelintie 757, Järvenpään osaston kenttä,  
300 metrin juoksurata, pituushyppypaikka,  
lentopallokenttä. Käyttövaraukset: Mika Heikka,  
puh. 050 598 9614

Kirkonkylän kiekkokaukalo/tenniskenttä
Punaportinkatu 5, 54710 LEMI
Kiekkokaukalo sijaitsee kirkolla paloaseman ja 
koulukeskuksen välissä ja keskuskentän vieressä.
Kesäaikana tenniskenttä, sulkapallo ja katukoris.
Käyttövaraukset vapaa-aikatoimistosta,  
puh. 040 595 7350

Kuukanniemen  
kiekkokaukalo/harjoituskenttä
Raikulitie 35, 54850 KUUKANNIEMI
Kuukanniemen kiekkokaukalo sijaitsee Kuukan-
niemen taajamassa harjoituskentän vieressä.
Kesäaikana tenniskenttä, sulkapallo ja sählyä.
Käyttövaraukset vapaa-aikatoimistosta,  
puh. 040 595 7350

Huttulan urheilualue
Huttulan Kyläyhdistyksen ylläpitämä kenttä  
Huttulan kyläalueella, Salmentie 17.
Jääkiekkokaukalo, Repovuoren lenkki,  
hiihtolatu, laavu. Lisätietoja: Lasse Nisonen,  
puh. 044 592 2388

Iitiän kiekkokaukalo
Iitiän kenttä Lemin ja Lappeenrannan rajalla  
Turkkilan kylässä, Turkkilantie 63.
Lisätietoja: Lasse Jääskeläinen,  
puh. 040 5350 580, iisakki.ry@gmail.com

Iitiän (Tuomelankankaan) ulkokuntosali
Ulkokuntosali painopakoin sijaitsee osoitteessa 
Tuomelanpellontie 69. Ylläpito Lemin kunta, 
vapaa-aikatoimi puh. 040 595 7350.

Kotalahden ampumarata/ladut
Ampumarata-alue Kotalahdentie 136A.  
Latuja 1-5 km, joista valaistua 1,7 km.
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Varauksista/latujen kunnossapidosta vastaa  
Lemin Eskojen ampumahiihtojaosto,
Jukka Kärmeniemi, puh. 050 463 1536

Kuukanniemen kuntorata
Kuukanniemen taajamassa, Raikulitie 8, sijaitseva 
n. 2500 metriä pitkä valaistu kuntorata/-latu.
Latujen kunnossapidosta vastaa vapaa-aikatoimi, 
puh. 040 5957 350.

Kirkonkylän kuntorata 
Kirkonkylän keskustassa Mataramäellä (Lukka-
rinkuja) sijaitseva n. 2700 metriä pitkä valaistu 
kuntorata/-latu. Latujen kunnossapidosta vastaa 
vapaa-aikatoimi, puh. 040 5957 350.

Kirjaston aukion (tori) ulkokuntosali
Kirkonkylän keskustassa, Urheilutie 2, on ulko-
kuntosali, jossa harjoitellaan omalla kehon pai-
nolla. Laitteet sopivat kaikenikäisille.

Iitiän monttupuisto ja frisbeegolfrata
Iitiän monttupuistossa osoitteessa Tuomelanpel-
lontie 80 sijaitsee yhdeksän väyläinen frisbee-
golfrata ja 45 askelmaiset kuntoportaat, joiden 
ylläpidosta vastaa Iitiä-Remunen kyläyhdistys ry. 
Monttupuisto on vapaasti käytettävissä ulkoiluun. 
Lisätietoja Olavi Punkka, puh. 044 216 5776.

Kirkonkylän kuntoportaat
Lemin kirkonkylältä pururadan välittömästä 
yhteydestä löytyy myöskin kuntoportaat. Käynti 
Lukkarinkujan kautta samoin kuin pururadalle.
Kuntoportaat valmistuivat syksyllä 2021. Ei talvi-
kunnossapitoa. Lisätiedot vapaa-aikatoimi puh. 
040 595 7350.

Kuukanniemen frisbeegolfrata 
Kuukanniemen koulun takaa, Juvolantie 404, on 
yhdeksän väyläisen frisbeegolfradan lähtöpaikka. 
Ylläpito Lemin kunta vapaa-aikatoimi  
puh: 040 595 7350.

Muita tiloja 

Jalkosalmen lava
Kuhasensaarentie 27, 54710 LEMI
Lemin Eskot ry:n omistama kesätanssilava.  
Käyttövaraukset: Jukka Kärmeniemi,  
puh. 040 751 1485.

Kuukanniemen seurakuntakoti
Juvolantie 407, 54850 KUUKANNIEMI
Käyttövaraukset: kirkkoherranvirasto,  
puh. 040 524 5400

Tapiolan nuorisoseurantalo
Tapiolankatu 5, 54710 LEMI
Lemin Nuorisoseuran omistama seuratalo eri-
laisiin juhlatilaisuuksiin ja tapahtumiin. Tilaa 420 
neliötä. Käyttövaraukset: Jaana Sinkko,  
p. 050 358 7072, jaana.sinkko@gmail.com

Sisäliikuntapaikat

Lemin koulukeskus
Punaportinkatu 7, 54710 LEMI
Puh. 040 502 2291, varaukset koulusihteeri.
Lemin koulukeskus sijaitsee Lemin kirkolla kes-
keisellä paikalla. Koulukeskuksessa toimii Kir-
konkylän 1-6 luokat ja koko kunnan 7-9 luokat. 
Normaalien luokkatilojen lisäksi koulukeskuk-
sesta löytyy 660 neliön liikuntasali, auditorio 
100 hengelle, teknisen työn tilat, tekstiililuokka, 
kuvaamataidon luokka ja ruokalatilat.

Kuukanniemen koulu
Juvolantie 404, 54850 KUUKANNIEMI
Puh. 040 502 2291, varaukset koulusihteeri.
Kuukanniemen koulussa toimii Kuukanniemen 
1-6 luokat. Kuukanniemen koulussa on tavallis-
ten luokkatilojen lisäksi myös 150 neliön liikunta-
sali, joka on osittain yhdistettävissä ruokailutilan 
kanssa.

Kuntosali
Teollisuustie 1, 54710 LEMI
Puh. 040 595 7350, varaukset hyvinvointikoordi-
naattori. Avoinna joka päivä klo 5–22. Salille on 
15-vuoden ikäraja. Kuntosaliavaimia myydään 
kirjastolla sen aukioloaikoina ma ja to 13–19, ti, 
ke, pe 10-16. Huomio kesäaikataulu.

• Avainpantti 25 €
• Kuukausikortti 25 €
• 3 kuukauden kortti 70 €
• 6 kuukauden kortti 130 € 

Maksutapoina korttimaksu, käteinen, ePassi  ja 
Smartum mobiilimaksu sovellukset
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Suurpetohavainnot
Suurpetohavainnoista tulee aina ilmoittaa vii-
pymättä alueen metsästysseurojen nimeämille 
yhdyshenkilöille, jotka voivat käydä paikan päällä 
varmistamassa havainnon. (Tärkeintä on saada 
ilmoitukset täysin viiveettä suoraan havainnon 
tekijältä). Ilmoita siis välittömästi jälki- tai näköha-
vainnon tehtyäsi seuraavien eläinten osalta:
Karhu, susi, ilves, ahma ja villisika, että saadaan 
tuore jälki mitattua. 

Kytölän Eräveikot
Anssi Paakko, puh. 040 094 1708 

Lemin Riistamiehet ry
Tuomo Joronen,  puh. 050 584 3779 

Ruomin Metsästysyhdistys
Vesa Kirvesmies, puh. 040 8411501

Uimin Erä
Mika Kärmeniemi, puh. 040 560 8813

Vainikkalan Seudun Erästäjät
Petri Jaanu, puh. 0400 759 495

Osakaskunnat ja kalastusluvat
Kaikkien 18–64-vuotiaiden, jotka harrastavat 
muuta kalastusta kuin pilkkimistä tai onkimista on 
suoritettava valtion Kalastonhoitomaksu 2023. 
Jos on mukana ainoastaan apulaisena (kuten ver-
konsoutajana) eikä käsittele pyyntivälineitä pyyn-
titapahtuman yhteydessä, kalastonhoitomaksua 
ei tarvitse suorittaa.

https://kalastusluvat.kalapaikka.net/osta-kalas-
tuslupa/kalastonhoitomaksu-2023/

Kouvon baarissa myydään Värtölän ja Ruomin osa-
kaskuntien verkkomerkkejä sekä uistelulupia Kivijär-
velle. Muiden osakaskuntien lupamerkkien kohdal-
la ota yhteys oman osakaskuntasi yhteyshenkilöön. 

Ruomin osakaskunta
Pekka Talka
040 591 7852

Suontakaisen osakaskunta
Osmo Lamponen
050 358 4958

Torviniemen osakaskunta
Jussi Sinkko
050 533 4293

Uiminniemen osakaskunta
Esko Hammar
0400 193 552

Vainikkalan osakaskunta
Matti Tapanainen
040 554 7643

Värtölän osakaskunta
Mika Junnikkala pj.
0400 558 650

Seppo Kuukka vpj.
050 537 2054

Nuohous
Kiinteistön omistajan vastuulla on huolehtia, että 
nuohous tehdään ajallaan. Lain mukaan ympäri 
vuoden käytössä oleva omakotitalo pitää nuoho-
ta kerran vuodessa.

Mökin hormit on nuohottava vähintään kolmen 
vuoden välein. Vuokrakäytössä olevan mökin 
hormit on kuitenkin nuohottava joka vuosi.

Mekatsu Oy 0400 226 523
Huttulan Hormi 044 592 2388

Taksit
Taksi Maarit Juopperi 040 727 7855
Taksi Okko 050 367 7800
Tarjan Taksi 0400 918 130

https://kalastusluvat.kalapaikka.net/osta-kalastuslupa/kalastonhoitomaksu-2023/
https://kalastusluvat.kalapaikka.net/osta-kalastuslupa/kalastonhoitomaksu-2023/
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Hiienmäentie 4 C 
    Savitaipale 
p. 040 5636217

    Lemin Savikunnossa 
 ajanvaraus 040 8014840 

JALKAHOITO 

KinttuMimmi 

Kouvon Baarissa palvellaan 5.6. alkaen
ma-to 6.30–20, pe 6.30–21, la 9–21, su 9–19

Lounas arkisin 5.6.–13.8. klo 11–14 ja  
iltanälkään menu-lista.
Baarin lisäksi Posti, Alkon noutopiste ja Veikkaus
Darts ja biljardi

Iitiäntie 4
54710 Lemi
puh. 05 4146 120
kouvon.baari@hotmail.com

Löydät meidät myös Facebookista  
sekä Instasta

Satoi tai paistoi
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Lemin kukka ja hautaus
Uimintie 1, 54710 Lemi
05 4146 384
posti@leminkukka. fi

ma, ke, to, pe klo 9-16
ti ja su suljettu

Osuuspankki
Uimintie 1 A 1, 54710 Lemi
010 2572701
ma, ke ja pe klo 9–11
ti, to, la ja su suljettu
Pankin seinässä Otto pankkiautomaatti 

Lemin sivuapteekki
Iitiäntie 4, 54710 Lemi
05 4146 335
apteekki.lemi@apteekit.net
ma, ti ja to klo 9–16   
ke ja pe klo 9–17 

K-Market Särä
Iitäntie 4, 54710 Lemi
05 4146 048
ma-pe klo 9–20
la klo 8–18
su klo 12–18

Reijo Nisonen Ky
Huttulantie 854, 54820 Kotimäki
040 552 9050
ma-pe 8–17
la 8–13

Sale Kuukanniemi
Raikulitie 1, 54850 Kuukanniemi
010 762 0925
ma-pe klo 9–20
la klo 9–19
su klo 11–18

Lemin kukka ja hautaus
Uimintie 1 B, 54710 Lemi

puhelin: 050 4146384
sähköposti: posti@leminkukka.fi

Avoinna:
ma 9–16, ti suljettu, ke-pe 9–16,  
la 9–12, su suljettu

Muut palvelut

TILAUSLIIKENNE

RAPI
Tilausajot

0400 865 835
Honkatie 11

850 Kuukanniemi
www.rapi.fi

54
t ilausliikenne@rapi.fi

Honkatie 11

www.rapi.fi

Fysioterapia
Kuntosali

Ota yhteyttä
puh 040 8014 840
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Lemin Kotiseutumuseo
Vainikkalantie 6, 54710 Lemi
040 5280 003
kattaus@museosara.fi
museosara.fi

Ravintola Säräpirtti Kippurasarvi
Rantatie 1, 54710 Lemi
05 4146 470
sarapirtti.fi

Ravintola Jehu
Toukkalantie 1, 54710 Lemi
044 7622 124
ma, ti, ke, to klo 11–22
pe klo 11–01
la klo 11–02
su klo 11–22

Kahvila Kuukan kammari
Raikulitie 23, 54850 Kuukanniemi
040 707 9535 

Kouvon baari
Iitäntie 4, 54710 Lemi
05 4146 120

baarissa myös postipalvelut 
Kesäaukioloajat 5.6. alkaen:
ma-to klo 6.30–20
pe klo 6.30–21
la klo 9–21
su klo 9–19

Parturi-Kampaamo Lemin Hiushuone
Toukkalantie 4, 54170 Lemi
040 5245 887

Studio Anne-Maria tmi
Iitiäntie 4, 54710 Lemi
040 8200 915

Parturi-Kampaamo Pia
Raikulitie 23, 54850 Kuukanniemi
050 5696 604

Lemi liikekeskus Lappeenranta 
Koulukatu 9

Lappeenranta  
Matkakeskus

6.55 7.30 7.35

8.20 8.50 8.55

13.40 14.10 14.15

15.00 15.35 15.40

Lappeenranta  
Matkakeskus

Lappeenranta 
Koulukatu 9 Lemi liikekeskus

7.35 7.40 8.20

12.35 12.40 13.10

14.20 14.25 14.55

16.10 16.15 16.45

Lemi – Lappeenranta

Lappeenranta – Lemi

Kesän linja-autoaikatauluja, 1.6.2023 lähtien
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Lemin musiikkijuhlat kutsuu koko kylän mukaan viettämään juhlavuotta ja tukemaan 
Etelä-Karjalan pitkäikäisintä musiikkitapahtumaa, 40 vuotta täyttäviä Lemin musiikki-
juhlia. Ohjelmisto tarjoilee tänä vuonna tähtisumua sekä metsän ja veden taruja.

Lemin musiikkijuhlat  
40 vuotta!

Juhlavuoden kunniaksi on 26.–30.7. tarjolla 
erityisen korkeatasoinen kattaus klassisen musii-
kin helmiä rakastetuimmista oopperasävelmistä 
svengaaviin operettisävelmiin ja koko kylän yh-
teislauluhetkiin. Konsertteja on tulevana kesänä 
yhteensä 11, joista kuuteen on vapaa pääsy. 
Myös perheen pienimmät pääsevät tänä kesänä 
kokemaan jotain aivan erityistä, kun Kansalli-
sooppera vierailee Lemillä Taikahuilu-oopperan 
lapsille sovitetun version kera. Musiikkijuhlien 
juhlavuoden suojelijana toimii Suomen kansallis- 
oopperan ja -baletin pääjohtaja Gita Kadambi.

Taiteellisen johtajan Jussi Vänttisen tavoittee-
na on ollut tuoda juhlavuoden kunniaksi yleisön 
kuultavaksi klassisen musiikin eri tyylejä mahdol-
lisimman monipuolisesti. Juhlilla kuullaan näyt-
tämömusiikkia, kirkkomusiikkia, lastenoopperaa, 
kamarimusiikkia, melodraamaa ja liediä unohta-
matta viihdemusiikkia artisteilta, jotka omaavat 
klassisen taustan. Äänimaljakylvyssä päästään 
vierailulle meditatiiviseen äänimaailmaan.

Lemin musiikkijuhlien 40-vuotisjuhlaviikon 
avajaiskonsertissa Katkeransuloisia kohtaamisia 
27.7. kuullaan ihanaa taiteilijaparia sopraano 
Marjukka Tepposta ja baritoni Kevin Greenlaw’ta 
yhdessä pianisti Jukka Nykäsen kanssa. Yhdessä 
he vievät kuulijan keskelle ooppera- ja operettik-
lassikoiden kiihkeitä tapahtumia ja tunnelmia. 

Perjantaina 28.7. on luvassa G. Rossinin viimei-
nen sävellys Petite messe solennelle. 

Oopperamaisia sävyjä omaavassa ja valoisassa 
messuteksteihin perustuvassa kirkkomusiikkite-
oksessa kuullaan solisteina nuoren polven lau-

lajien tähtikaartia, sopraano Aurora Marthensia, 
tenori Johan Krogiusta, mezzosopraano Maiju 
Vaahtoluotoa sekä baritoni Henri Tikkasta. 
Lauantai-iltana 29.7. kuullaan suomalaisesta 
luonnosta ja luontosuhteesta inspiraationsa 
saanut Salaperäinen metsä -konsertti, jossa 
kuljetaan metsien ja vetten äärellä, kohdataan 
taruolentoja ja puretaan luonnolle ihmisen 
syvimpiä tuntoja mm. Melartinin, Sibeliuksen ja 
Kuulan sävelten johdattamina. Myyttisten tunnel-
mien tulkkeina toimivat Tiina Karakorven, Beata 
Antikaisen ja sekä Annemarie Åströmin muodos-
tama pianotrio, sopraano Johanna Isokoski sekä 
baritoni Jussi Vänttinen, joka vastaa myös kon-
sertin lausuntaosuuksista.

Lemin musiikkijuhlien päätteeksi 30.7. on 
vuorossa viihteellinen konsertti Stardust – Tähti-
sumua. Svengaava trio, klarinetisti Antti Sarpila, 
kontrabasisti Hannu Rantanen sekä pianisti Sep-
po Hovi yhdessä monipuolisuudestaan tunnetun, 
hurmaavan laulajattaren Angelika Klasin kanssa 
loihtivat säkenöivän ja unohtumattoman ohjel-
man kauneimpien klassikkosävelmien parissa. 

Maksullisen ohjelmiston lisäksi Lemin musiikki-
juhlilla on tuttuun tapaan runsaasti ilmaistapah-
tumia. Jo 26.7. illalla Laululavan riemukkaassa 
juhlaviikon aloittavassa yhteislaulukonsertissa 
taiteellinen johtaja, baritoni Jussi Vänttinen 
kumppaneineen laulattaa yleisöä. Lisäksi luvassa 
ovat musiikilla höystetty särälounas kotiseutu-
museolla, konsertti Vanamokodissa, torikarkelot 
Laululavalla sekä perinteinen musiikillinen juma-
lanpalvelus. 
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Ohjelma

ke 26.7. klo 18  
Laululava
Lemi laulaa!
Kutsumme yleisön laulamaan ja tuu-
lettamaan kansallispukujaan musiik-
kijuhlien 40. juhlavuoden kunniaksi. 
Vapaa pääsy.

to 27.7. klo 19  
Lemin kirkko
Katkeransuloisia kohtaamisia 
Marjukka Tepponen, sopraano
Kevin Greenlaw, baritoni
Jukka Nykänen, piano
Liput 28 e

pe 28.7. klo 12
Lemin kotiseutumuseo
Särälounas
Aurora Marthens, sopraano
Emilia Vesalainen-Pellas, sopraano
Jussi Vänttinen, baritoni
Juho Lepistö, piano
Vapaa pääsy

Pe 28.7. klo 19
Lemin kirkko
Petite messe solennelle
Aurora Marthens, sopraano
Maiju Vaahtoluoto, mezzosopraano
Johan Krogius, tenori
Henri Tikkanen, baritoni
Juho Lepistö, piano
Niina Ranta, piano
Jussi Littunen, harmooni
Lauluyhtye, valmentajanaan Emmi 
Saulamaa
Liput 28 e

la 29.7.
1. esitys klo 11
2. esitys klo 14
Tapiola
Lastenkonsertti:  
Miniooppera Taikahuilu
Johanna Isokoski, sopraano
Jussi Vänttinen, baritoni

Otto Kentala, kitara
Martta Jämsä, huilu
Timo Mokkila, teknikko
Vapaa pääsy

la 29.7. klo 12
Laululava
Laululavakarkelot 
Vapaa pääsy

la 29.7. klo 16
Vanha pappila 
Äänimaljakylpy
Liput 10 e

la 29.7. klo 19
Lemin kirkko
Salaperäinen metsä
Tiina Karakorpi, piano
Beata Antikainen, sello
Annemarie Åström, viulu
Johanna Isokoski, sopraano
Jussi Vänttinen, baritoni ja  
lausunta
Liput 28 e

su 30.7. klo 10
Lemin kirkko
Musiikillinen jumalanpalvelus
Jonna Imeläinen, urut
Johan Krogius, tenori

su 30.7. klo 15
Koulukeskus
Tähtisumua – Stardust
Angelika Klas, laulu
Seppo Hovi, piano ja juonto
Antti Sarpila, klarinetti
Hannu Rantanen, kontrabasso
Liput 28 e

Jussi Vänttinen
Kuva: Sakari Röyskö

Marjukka Tepponen ja 
Kevin Greenlaw

Liput
Lippuja saa https://leminmusiikkijuhlat.fi/ohjelma/liput/,  
Ticketmasterin puhelinpalvelusta: 0600 10 800  
(2,00 euroa/min+pvm), ovelta puoli tuntia ennen konsertin 
alkua sekä Lemin kesätorilta ja kirjastosta.
Myynnissä lippuja yksittäisiin konsertteihin tai festivaalipassi, 
jonka hinta 90 €.

https://leminmusiikkijuhlat.fi/ohjelma/liput/
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Kesän tapahtumat 2023
Toukokuu
su 21.5. klo 10 Kaatuneiden muistopäivä. Mes-
su Lemin kirkko. Kunniakäynti ja seppeleenlasku 
sankarihaudoilla. Kirkkokahvit. Taipaleen srk 
       
ma 22.5. klo 17–19 Petankkia Kuukanniemen 
hiekkakentällä. EL Lemin yhdistys.    
      
to 25.5. klo 12 Liikuntapäivä. Lisätietoja Sirkku 
Heimonen, p. 040 556 4152.  EL Lemin yhdistys  
       
to 25.5. klo 18 Kerhojen kevätkirkko ja kouluun- 
lähtevien siunaaminen. Kilkkinen, Imeläinen, 
Pellinen, Lehikoinen. Lemin kirkko.    
    
pe 26.5. klo 13 Ikäihmisten vaikuttamispäivä 
koulukeskuksessa. ”Siun hyvä ikääntyminen -tule 
ja kerro”. Paikalla mm kunnanjohtaja Kati Rekola 
ja hyvinvointialueen johtaja Sally Leskinen.   
     
ma 29.5. klo 17–19 Petankkia Kuukanniemen 
hiekkakentällä. EL Lemin yhdistys. 
        
 
Kesäkuu

to 1.–30.6. Vanhan Kunnantalon kirpputori val-
tuustosalissa kesäkuun ajan. Aukioloajat ilmoi-
tetaan myöhemmin. Myytävänä käyttökelpoista 
tavaraa vaatteista huonekaluihin, astioista lelui-
hin. Toiselle tarpeeton voi olla toisen aarre.  
Ritva Laurikainen & Heli Pousi    
      
to 1.6. Lentopalloa kesätorstaisin Uimin kentällä, 
Lahentauksentie 118. Lisätietoja Timo Pajula,  
p. 040 7351 297      
    
la 3.6. klo 9–13 Kesätori kirjaston aukiolla,  
kirpputorilauantai Vainikkalan Martat   
     
ma 5.6. klo 9 Kotiseuturetki Luumäelle.  
Kohteina mm. Kannuskoski ja Lusikkavuoren luo-
la. Lisätietoja Sirkku Heimonen, p. 040 556 4152. 
EL Lemin yhdistys      
 
ma–pe 5.–9.6. 4 H:n päiväleiri Tapiolassa.  
Lisätietoja Merja Kuukka 050 5206 166

ma 5.6. klo 11.30–12.30 Lemin pesiskoulu  
6-12 v. PesäYsit. Lisätiedot ja ilmoittautuminen:   
http://www.pesaysit.fi/harrastamaan   
     
ma 5.6. klo 17–19 Petankkia Kuukanniemen 
hiekkakentällä. EL Lemin yhdistys.    
      
ti 6.6. klo 18 Hevosenkengän heittoa kirjaston 
aukiolla Sydänjaosto Lemi joka toinen viikko, 
lisätietoja Anja Muukka 0400 406 623   
       
ke 7.6. klo 12–16 Päivätanssit Jalkosalmella  
Trio H-hetki EL-Lemin yhdistys    
    
ke 7.6. klo 17–18 Lasten urheilukoulu 9-12  
vuotiaille kirkonkylän urheilukentällä, Lemin  
Eskot/ kunta. Ilmoittautumiset toukokuun lop-
puun mennessä  karmeniemijukka@gmail.com  
       
ke 7.6. klo 10–12 Liikkuva sosiaalityön serk-
Ku-auto vierailee kirjaston aukiolla. Tervetuloa 
tutustumaan! Lappeenrannan ev.lut. seurakunnat 
ja Etelä-Karjalan hyvinvointialue    
      
ke 7.6. klo 12 Keskipäivän musiikkihetki Lemin 
kirkossa. Joonas Saira, laulu, Jonna Imeläinen, 
laulu & piano. Vapaa pääsy.     
     
to 8.6. klo 18.15–19 Lemin lapsi-vanhempi 
ryhmä 2-3-v. ja Snadipesis ryhmä 4-5-vuotiaille 
kirkonkylän urheilukentällä. Lisätiedot ja ilmoit-
tautuminen: http://www.pesaysit.fi/harrastamaan 
       
la 10.6. klo 9 Hautainhoitopäivä, hartaus klo 10. 
Martat kahvittaa.      
    
la 10.6. klo 9–13 Kesätori kirjaston aukiolla. MLL 
       
su 11.6. klo 13 Kansanlaulukirkko Huttulan  
kodalla. Karhinen, Pettinen ja vaskiyhtye.  
Kirkkokahvit Huttulan Martat    
      
ma–pe 12.–16.6. klo 9–15 Luova Lava-leiri  
Tapiolassa Lemin Nuorisoseura, ilm. 21.5. men-
nessä ja lisätietoja https://saimaa.nuorisoseurat.
fi/toiminta/luovalava 

ma–pe 12.–16.6. 4H:n päiväleiri Lämppärillä  
Kuukanniemessä. Lisätietoja Merja Kuukka  
050 5206 166
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ma 12.6. klo 11.30–12.30 Lemin pesiskoulu  
6-12 v. PesäYsit     
 
ma 12.6. klo 17–19 Petankkia Kuukanniemen 
hiekkakentällä. EL Lemin yhdistys.    
      
ma 12.6. klo 18 Kyläkävely. Paikka ilmoitetaan 
myöhemmin. Maaseutunaiset    
      
ke 14.6. klo 17–18 Lasten urheilukoulu 9-12 
vuotiaille kirkonkylän urheilukentällä, Lemin  
Eskot / kunta
      
to 15.6. klo 18.15–19 Lemin lapsi-vanhempi 
ryhmä 2-3-v. ja Snadipesis ryhmä 4-5-vuotiaille 
kirkonkylän urheilukentällä, PesäYsit
  
la 17.6. klo 9–13 Kesätori kirjastonaukiolla  
Lemos        

ma 19.6. klo 11.30–12.30 Pesiskoulu 6-12 v. 
kirkonkylän urheilukentällä, PesäYsit   
    
ma 19.6. klo 17–19 Petankkia Kuukanniemen 
hiekkakentällä. EL Lemin yhdistys.    
      
ti 20.6. klo 13 Omaishoitajien puistopenkki-
tapaaminen kirjaston aukiolla. Etelä-Karjalan 
Omaishoitajat ry.      
 
ti 20.6. klo 18 Hevosenkengän heittoa kirjaston 
aukiolla, Sydänjaosto Lemi 

ke 21.6. klo 12 Keskipäivän musiikkihetki Lemin 
kirkossa. Saimaa trio. Aamira Demiral, piano, 
Veera Lönnblad, viulu, Saaga Pola, sello. Vapaa 
pääsy.        
  
ke 21.6. klo 18 Lasten urheilukoulu 9-12 vuo-
tiaille kirkonkylän urheilukentällä, Lemin Eskot /
kunta 
     
to 22.6. klo 18.15–19 Lemin lapsi-vanhempi 
ryhmä 2-3-v. ja Snadipesis ryhmä 4-5-vuotiaille 
kirkonkylän urheilukentällä, PesäYsit  

pe 23.6. klo 9–13 Juhannusaaton tori kirjaston 
aukiolla (la ei toria) 

pe 23.6. klo 20–02 Juhannusaaton tanssi Jalko-
salmella. Väliaikainen. Kokko klo 23, säävaraus. 
Lemin Eskot       
   

26.6–1.7.2023 matka Saarenmaalle ja Pärnuun. 
Hinta 691€/hlö/2hh. Tilausliikenne Markku Rapin 
linja-auto, opas Virossa Eve Kaasik. Matkasta 
lisätietoa Liisa Saira p. 040 7613 370
liisasaira@hotmail.com 

ma 26.6. klo 11.30–12.30 Pesiskoulu 6-12 v. 
kirkonkylän urheilukentällä, PesäYsit   
    
ma 26.6. klo 17–19 Petankkia Kuukanniemen 
hiekkakentällä. EL Lemin yhdistys.    
      
ti 27.6. klo 13–13.45 Kunnon kesäjumppa kir-
jaston aukiolla. Kaikille sopiva maksuton puisto-
jumppa. Oma alusta mukaan. Savikunto.    
      
ke 28.6. klo 16–19 Iltatori kirjaston aukiolla. Paikal-
la mm. kunnan viranhaltjoita, Lappeenrannan seu-
dun ympäristötoimen infopiste, jossa tarjolla tietoa 
ympäristöterveydenhuoltoon ja ympäristönsuoje-
luun liittyvistä asioista. Etelä-Karjalan jätehuolto, 
Saimaan Virta ja Etelä-Karjalan liitto teemalla  Arjen 
kiertotalous. KN:n Martat toimintaryhmä

ke 28.6. klo 18 Lasten urheilukoulu 9-12 vuoti-
aille kirkonkylän urheilukentällä, Lemin Eskot  
    
to 29.6. klo 18.15–19 Lemin lapsi-vanhempi 
ryhmä 2-3-v. ja Snadipesis ryhmä 4-5-vuotiaille 
kirkonkylän urheilukentällä, PesäYsit 

Kuva: Kari Saari



19

Heinäkuu

la 1.7. klo 9–13 Kesätori kirjaston aukiolla.  
Kirpputorilauantai. Huttulan Martat.

su 2.7. klo 12 Uimin kesäkisat Uimin kentällä, 
Lahentauksentie 118. Uimin seudun Kyläyhdistys 
      
ma 3.7. klo 11.30–12.30 Pesiskoulu 6-12 v.  
kirkonkylän urheilukentällä, PesäYsit   
    
ma 3.7. klo 17–19 Petankkia Kuukanniemen 
hiekkakentällä. EL Lemin yhdistys.    
      
ti 4.7. klo 13–13.45 Kunnon kesäjumppa kir-
jaston aukiolla. Kaikille sopiva maksuton puisto-
jumppa. Oma alusta mukaan. Savikunto.    
     
ti 4.7. klo 18 Hevosenkengän heittoa kirjaston 
aukiolla, Lemin Sydänjaosto    
   
ke 5.7. klo 16–19 Iltatori. Sydänjaosto.   
       
ke 5.7. klo 18 Lasten urheilukoulu 9-12 vuotiail-
le kirkonkylän urheilukentällä, Lemin Eskot  
   
to 6.7. klo 18.15–19 Lemin lapsi-vanhempi 
ryhmä 2-3-v. ja Snadipesis ryhmä 4-5-vuotiaille 
kirkonkylän urheilukentällä, PesäYsit 
 
la 8.7. klo 9–13 Kesätori. Lemin Musiikkiyhdistys 
       
su  9.7. klo 10 Konfirmaatiomessu. Rippikoulu-
ryhmä Säkniemi 2. Kilpiä, Imeläinen, Pellinen.  
       
su 9.7. klo 14 Kesäteatteriretki Mäntyharjulle  
klo 14 näytökseen. Näytelmänä ”Rikas, rakas, 
köyhä, varas”. Ilm. Anja Muukka 0400 406 623. 
Järj. EL Lemin yhdistys ja Sydänjaosto.   
       
ma 10.7. Kahden päivän retki Hämeenlinnaan.  
Lisätietoja Sirkku Heimonen, p. 040 556 4152. 
EL Lemin yhdistys.       
    
ma 10.7. klo 11.30–12.30 Pesiskoulu 6-12 v. 
kirkonkylän urheilukentällä, PesäYsit   
    
ma 10.7. klo 17–19 Petankkia Kuukanniemen 
hiekkakentällä. EL Lemin yhdistys.    
      
ti 11.7. klo 13–13.45 Kunnon kesäjumppa kir-
jaston aukiolla. Kaikille sopiva maksuton puisto-
jumppa. Oma alusta mukaan.  Savikunto.  

ti 11.7. klo 18 Lemin Eskojen Uimin osaston 
urheilukilpailut. Lajit 40-100 m juoksu, pituus, 
pallonheitto/ kuula, 400/800 m juoksu. Sarjoja 
kaikenikäisille, vapaa pääsy.  

ke 12.7. klo 16–19 Iltatori kirjaston aukiolla. 
Jumppaa Päkän ja Mäkän johdolla. Mukavat 
Martat.       
   
ke 12.7. klo 17–18 Lasten urheilukoulu 9-12 
vuotiaille kirkonkylän urheilukentällä, Lemin  
Eskot / kunta
      
to 13.7. klo 18.15–19 Lemin lapsi-vanhempi 
ryhmä 2-3-v. ja Snadipesis ryhmä 4-5-vuotiaille 
kirkonkylän urheilukentällä, PesäYsit
  
la 15.7. klo 9–13 Kesätori kirjaston aukiolla.   
Lc Lemi       
 
su 16.7. klo 18 Vetjan festarit. Iltakirkko Vetjan 
koulun pihapiirissä, Hanna ja Jari Räsäsellä,  
Ruomintie 1092. Kirkkokahvit.    
      
ma 17.7. klo 11.30–12.30 Pesiskoulu 6-12 v. 
kirkonkylän urheilukentällä, PesäYsit   
    
ma 17.7. klo 17–19 Petankkia Kuukanniemen 
hiekkakentällä. EL Lemin yhdistys.    
      
ti 18.7. klo 13–13.45 Kunnon kesäjumppa kir-
jaston aukiolla. Kaikille sopiva maksuton puisto-
jumppa. Oma alusta mukaan.  Savikunto.   
       
ti 18.7. klo 18 Hevosenkengän heittoa kirjaston 
aukiolla, Sydänjaosto 
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ke 19.7. klo 12–16 Päivätanssit Jalkosalmella. 
Minna Äikäs Band. EL Lemin yhdistys 

ke 19.7. klo 16–19 Iltatori. Uimin seudun  
Kyläyhdistys 

ke 19.7. klo 17–18 Lasten urheilukoulu 9-12 
vuotiaille kirkonkylän urheilukentällä, Lemin  
Eskot / kunta 
     
to 20.7. klo 18.15–19 Lemin lapsi-vanhempi 
ryhmä 2-3-v. ja Snadipesis ryhmä 4-5-vuotiaille 
kirkonkylän urheilukentällä, PesäYsit 
 
la 22.7. klo 9–13 Kesätori kirjaston aukiolla. EL 
Lemin yhdistys      
    
su 23.7. klo 18 Iltakirkko Lemin kirkossa. Kilkki-
nen, Imeläinen      
    
ma 24.7. klo 11.30–12.30 Pesiskoulu 6-12 v. 
kirkonkylän urheilukentällä, PesäYsit   
    
ma 24.7. klo 17–19 Petankkia Kuukanniemen 
hiekkakentällä. EL Lemin yhdistys.    
      
ti 25.7. klo 13–13.45 Kunnon kesäjumppa kir-
jaston aukiolla. Kaikille sopiva maksuton puisto-
jumppa. Oma alusta mukaan.  Savikunto.  
       
ke 26.7. klo 16–19 Iltatori urheilukentällä / lau-
lulavalla. Jokivarren Martat.     
     
ke 26.7. klo 18 Lemi laulaa! Kutsumme yleisön 
laulamaan ja tuulettamaan kansallispukujaan lau-
lulavalle musiikkijuhlien 40. juhlavuoden kunniak-
si. Vapaa pääsy. Lemin Musiikkijuhlat. 

to 27.7. klo 18.15–19 Lemin lapsi-vanhempi 
ryhmä 2-3-v. ja Snadipesis ryhmä 4-5-vuotiaille 
kirkonkylän urheilukentällä, PesäYsit
  
to 27.7.  klo 19 Katkeransuloisia kohtaamisia. 
Lemin kirkko. Marjukka Tepponen, sopraano, 
Kevin Greenlaw, baritoni, Jukka Nykänen, piano. 
Liput 28 €. Lemin Musiikkijuhlat.    
  
pe 28.7. klo 12 Särälounas. Kotiseutu museo.  
Aurora Marthens, sopraano, Emilia Vesalai-
nen-Pellas, sopraano, Jussi Vänttinen, baritoni, 
Juho Lepistö, piano. Vapaa pääsy. 

pe 28.7. klo 19 Petite messe solenne. Lemin 
kirkko. Aurora Marthens, sopraano, Maiju Vaah-
toluoto, mezzosopraano, Johan Krogius, tenori, 
Henri Tikkanen, baritoni, Juho Lepistö, piano, 
Niina Ranta, piano, Jussi Littunen, harmooni, 
Lauluyhtye, valmentajanaan Emmi Saulamaa. 
Liput 28 €. Lemin Musiikkijuhlat. 

pe 28.7. klo 20–01 Tanssit Jalkosalmella. Kyösti 
Mäkimattila &Varjokuva. Järj. Lemin Eskot

la 29.7. klo 9–14 Kesätori urheilukentällä / laulu-
lavalla. Lemin Nuorisoseura     
   
la 29.7. klo 11 ja klo 14 Lastenkonsertti: Mini- 
ooppera Taikahuilu. Johanna Isokoski, sopraano, 
Jussi Vänttinen, baritoni, Otto Kentala, kitara, 
Martta Jämsä, huilu, Timo Mokkila, teknikko. 
Vapaa pääsy. Lemin Musiikkijuhlat    
      
la 29.7. klo 12 Laululavakarkelot laululavalla. 
Vapaa pääsy.       
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la 29.7. klo 16 Äänimaljakylpy. Vanha Pappila. 
Liput 10 €. Lemin Musiikkijuhlat.    
      
la 29.7. klo 19 Salaperäinen metsä. Lemin 
kirkko. Tiina Karakorpi, piano, Beata Antikainen, 
sello, Annemarie Åström, viulu Johanna Isokoski, 
sopraano, Jussi Vänttinen, baritoni ja lausunta. 
Liput 28€. Lemin Musiikkijuhlat    
   
su 30.7. klo 10 Musiikillinen jumalanpalvelus. 
Lemin kirkko. Jonna Imeläinen, urut, Johan Kro-
gius, tenori.        
   
su 30.7. klo 15 Tähtisumua-Stardust. Lemin kou-
lukeskus. Angelika Klas, laulu, Seppo Hovi, piano 
ja juonto, Antti Sarpila, klarinetti, Hannu Rantanen, 
kontrabasso. Liput 28 €. Lemin Musiikkijuhlat.

ma 31.7. klo 11.30–12.30 Pesiskoulu 6-12 v. 
kirkonkylän urheilukentällä, PesäYsit

ma 31.7. klo 17–19 Petankkia Kuukanniemen 
hiekkakentällä. EL Lemin yhdistys. 

Elokuu

ti 1.8. klo 13–13.45 Kunnon kesäjumppa kir-
jaston aukiolla. Kaikille sopiva maksuton puisto-
jumppa. Oma alusta mukaan. Savikunto.  

      
ti 1.8. klo 18 Hevosenkengän heittoa kirjaston 
aukiolla, Sydänjaosto 

ke 2.8. klo 16–19 Iltatori kirjaston aukiolla. Ete-
lä-Karjalan Omaishoitajien kesätorikiertue. Muka-
na lisäksi mm. E-K Muisti ry, E-K:n Näkövammai-
set ry, Pelastuslaitos, K-S:n Sydänpiiri, Pelastakaa 
Lapset ry. ja Lemin vanhus- ja vammaisneuvosto. 
Vainikkalan Martat. Viimeinen iltatori 
 
ke 2.8. klo 17–18 Lasten urheilukoulu 9-12 vuo-
tiaille kirkonkylän urheilukentällä, Lemin Eskot / 
kunta 
    
to 3.8. klo 18.15–19 Lemin lapsi-vanhempi 
ryhmä 2-3-v. ja Snadipesis ryhmä 4-5-vuotiaille 
kirkonkylän urheilukentällä, PesäYsit
  
la 5.8. klo 9–13 Kesätori kirjaston aukiolla.  
Kirpputorilauantai. Kansallispukujen tuuletuspäi-
vä. Iitiä-Remunen Kyläyhdistys    
      
la 5.8. klo 11 Vaskiseitsikko Novus esiintyy kir-

jaston aukiolla. Vapaa pääsy.  https://youtu.be/
i526aYDGsJo 

ma 7.8. klo 11.30–12.30 Pesiskoulu 6-12 v. 
kirkonkylän urheilukentällä, PesäYsit

ma 7.8. klo 17–19 Petankkia Kuukanniemen 
hiekkakentällä. EL Lemin yhdistys.    

ti 8.8.  klo 13–13.45 Kunnon kesäjumppa kir-
jaston aukiolla. Kaikille sopiva maksuton puisto-
jumppa. Oma alusta mukaan. Savikunto.  

ke 9.8. klo 17–19 Lasten urheilukoulu 9-12 vuo-
tiaille kirkonkylän urheilukentällä, Lemin Eskot / 
kunta 

to 10.8. klo 18.15–19 Lemin lapsi-vanhempi 
ryhmä 2-3-v. ja Snadipesis ryhmä 4-5-vuotiaille 
kirkonkylän urheilukentällä. PesäYsit
  
la 12.8. klo 9–13 Kesätori kirjaston aukiolla. MTK  
      
la 12.8. LMF urheilukentällä / laululavalla.  
Nuorten järjestämä musiikkitapahtuma.   
       
su 13.8. klo 18 Iltakirkko Lemin kirkossa.  
Karhinen, Imeläinen. Kirkkokahvit kahvikyökissä  
       
ma 14.8. klo 17–19 Petankkia Kuukanniemen 
hiekkakentällä. EL Lemin yhdistys.    
      
ti 15.8. klo 18 Hevosenkengän heittoa kirjaston 
aukiolla, Sydänjaosto     
   
ti 15.8. Hippokisat kirkonkylän urheilukentällä. 
OP/ Lemin Eskot      
    

https://youtu.be/i526aYDGsJo
https://youtu.be/i526aYDGsJo
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ke 16.8. klo 12–16 Päivätanssit Jalkosalmella.  
& Pety. Järj. EL Lemin yhdistys    
      
to 17.8. klo 9–12 Onkikilpailut Jalkosalmella.  
EL Lemin yhdistys      
    
la 19.8. klo 9–13 Maalaismarkkinat kirjaston 
aukiolla ja museolla.      
     
ma 21.8. klo 17–19 Petankkia Kuukanniemen 
hiekkakentällä. EL Lemin yhdistys.    
      
la 26.8. klo 9–13 Kesätori kirjaston aukiolla. 
Autoilijat       
  
ma 28.8. klo 17–19 Petankkia Kuukanniemen 
hiekkakentällä. EL Lemin yhdistys.    
      
ti 29.8. klo 18 Hevosenkengän heittoa kirjaston 
aukiolla, Sydänjaosto
 

Syyskuu

la 2.9. klo 9–13 Kesätori kirjaston aukiolla. 
Kirpputorilauantai. Järjestöt yhdessä. Viimeinen 
kesätori.       
   
ma 4.9. klo 17–19 Petankkia Kuukanniemen 
hiekkakentällä. EL Lemin yhdistys. 
  
ke 6.9. klo 12–16 Päivätanssit Jalkosalmella. 
Jarmo Ranta & Terässiipi. Järj. EL Lemin yhdistys. 
      
su 17.9. klo 11 Tuohtjärven ympärikierros.  
Lähtö Uimin majalta, Uimintie 849. Matka noin 
 8 km. Voi kiertää kävellen tai pyöräillen. Osallis-
tujien kesken arvonta klo 13. Järj. Lemin Eskot.

Lokakuu

ke 4.10. klo 13 Vanhustenviikon maakunnallinen 
juhla Lappeenranta salissa. Lisätietoja hyvinvoin-
tikoordinaattori 040 595 7350.    
      
la 28.10. klo 18–20 Hui hai haamuja Huttulassa 
koko perheen Halloween -tapahtuma Huttulan 
kodalla. Järj. Huttulan Martat ja Huttulan seudun 
Kyläyhdistys.

Syksyllä 2023 alkamassa
• Aikuisten näytelmäryhmä aloittaa uuden  

näytelmän harjoitukset heinä-elokuussa. 
Ensi-ilta on lokakuussa. Ohjaus Sami Sivo-
nen. Mukaan mahtuu uusia harrastajia. Ota 
rohkeasti yhteys Jaana Sinkko 050 358 7072. 
Tiedotamme lisää Lemin nuorisoseuran  
Facebookissa, kun aikataulut tarkentuvat.  

• Aikuisten ja lasten tanhuryhmät alkavat 4.9. 
Kokoontumiset maanantaisin. Ohjaajana  
Tuija-Liisa Leino. Ennakko ilmoittautuminen. 

• Lasten teatterikerho 1–5-luokkalaisille  
torstaisin Tapiolassa 7.9 alkaen. Ohjaus  
Sami Sivonen 

• Nuorten teatterikerho 6-luokasta n.20-vuoti-
aisiin torstaisin Tapiolassa 7.9 alkaen. Ohjaus 
Sami Sivonen. 

• Lisätietoja näistä tapahtumista Jaana Sinkko, 
050 358 7072, jaana.sinkko@gmail.com 
 
 

Syksyn ryhmiä asukastilalla: 

Sydänjaosto aloittaa maanantaina 28.8. klo 13.  

Muistikahvila aloittaa maanantaina 11.9. klo 13. 

Omaishoitajat aloittavat tiistaina 12.9. klo 13.





Facebook-Square Lemin kunta
INSTAGRAM leminkunta

.fi


